Interpelacja Radnego


z dnia: 06.07.2023 r…………………………………………………………………………..
zgłoszona przez Radnego Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Jana Dziemdziorę 
                kontakt. tel. 668-422527…e-mail: dziem.janek@interia .pl                                 
Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym składam interpelację w sprawie: występujących zagrożeń na skrzyżowaniu………
Treść interpelacji (Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy; powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania - art. 24 ust. 4 u.s.g.)
1.Opis stanu faktycznego:
	    W nawiązaniu do mojego wystąpienia z dnia 12.04.2022 r. w sprawie uciążliwości związanych z budową bloków mieszkalnych przy ul. 
Żródlanej / w załączeniu / i odpowiedzi Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta przy piśmie DUD.054.16.2022 uprzejmie proszę na wniosek mieszkańców bloku przy ul. Modrzewskiego 15 rozpatrzyć możliwość zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Żródlanej i ul. Modrzewskiego. Mieszkańcy na co dzień obserwują powstające zagrożenia w tym kolizje pojazdów. Nie wszystkie kolizje są zgłaszane i załatwiane przez policję, ponieważ uczestnicy składają sobie oświadczenia  i tym samym unikają odpowiedzialności karnej a tym samym zdarzenie nie rejestrowane w statystykach. Posiadam numery telefonów do mieszkańców, którzy mogą sprawę uszczegółowić.
W nawiązaniu do mojego wystąpienia z 12.04.2023 r. odbyły się dwa spotkania w dniu 05.05.2023 r. i 12.10.2022 r. z udziałem Dyrektora Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta, Komendanta Straży Miejskiej, Rady Osiedla „Słowackiego – Północ”, Rady Osiedla „Szczekanica”, Administratora z ul. Kochanowskiego, Wspólnoty Mieszkaniowej z ul. Żródlanej nr 33 i Kierownika Budowy. Na tych spotkaniach zaakceptowano stanowisko aby do sprawy organizacji ruchu na ul. Żrodlanej wstrzymać się do czasu zakończenia budowy bloków. Przewidywane zakończenie budowy ma nastąpić wiosną 2024 r. Postulowano aby na ul. Żródlanej na odcinku od ul. Modrzewskiego i ul. Polnej wprowadzić zakaz wjazdu, który nie dotyczyłby mieszkańców budowanych bloków oraz ul. Żródlanej 33 a b i c, Żródlanej 64 a także ul. Głębokiej. Podczas tych spotkań nie zajmowano się zagrożeniami na wspomnianym skrzyżowaniu
2.Treść interpelacji:

Jakie działania zostaną podjęte dla zmniejszenia opisanych zagrożeń?

................................................
Podpis Radnego - elektroniczny


